| 4
&

|

Gobierno | | Consejeria de Educacion, Formacion y Empleo | 02/12/2015 |

g ‘;‘? _ | Direccion General de Educacion | Definitivo |
a Rioja
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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 061 ECONOMIA

DNI Apellidos y nombre Total Ap. 1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.1.1 Ap. 1.2 Ap.1.3 Ap. 1.4 Ap3.1 Ap3.2 Ap3.3 Ap3.4
BLOQUE B CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 26-11-2015
1030569773 MARTINEZ GUTIERREZ, FERNANDO 4,10000 3,1000 0,00000/ 1,00 0,00  0,2000 2,9000 0,0000 0,0000 = 0,00 0,00 0,00 1,00
2 011907079 PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO 4,00000 2,8000 = 0,00000 1,20 0,00 | 25000 0,3000 0,0000 0,0000 @ 0,00 0,00 0,20 1,00
3 033445012 IRIARTE ARIZTEGUI, MARIA 3,30000 1,6000  0,00000 1,70 0,00  1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 = 0,00 0,00 0,70 1,00
4 016603755 RUIZ RUIZ, MARTA 2,42000 0,4200 0,00000/ 2,00 0,00  0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 @ 0,50 0,50 0,35 0,90
5 072889283 HIDALGO MARTINEZ, ALMUDENA 2,37500 0,3750 = 0,00000 2,00 0,00 | 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 @ 0,50 1,00 0,20 1,00
6 016594804 FERNANDEZ CORRAL, RUBEN 2,20000 1,0000 0,00000/ 1,20 0,00  0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 @ 0,00 0,00 0,20 1,00
7 023265153 ALIAGA ALARCON, FRANCISCO JOSE 2,17500 0,3250 = 0,00000 1,85 0,00 | 0,1000 0,2250 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,35 1,00
8 053649148 ALVAREZ RIVAS, DANIEL 2,17500 0,1750 0,00000/ 2,00 0,00  0,0000 0,1750 0,0000 0,0000 = 1,75 0,00 0,35 1,00
9 050304513 FERNANDEZ SAN PABLO, VALENTIN 2,00000 1,0000 ~ 0,00000 1,00 0,00  0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 = 0,00 0,00 0,00 1,00
10 072790031 SANCHEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 2,00000 0,6500 = 0,00000 1,35 0,00 | 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 @ 0,00 0,00 0535 1,00
11 072797654 SANCHEZ GARRIDO, SANDRA 2,00000 0,0000 0,00000/ 2,00 0,00  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 1,75 0,00 0,20 0,20
12 074870644 MUNOZ JURADO, ALBERTO 2,00000 0,0000 0,00000/ 2,00 0,00  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,75 1,00 0,35 1,00
13 050859258 HOYOS SOLLANO, IGNACIO 2,00000 0,0000 0,00000/ 2,00 0,00  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,75 0,50 0,00 1,00
14 023277078 PARRA MARTINEZ, FRANCISCO DAVID 1,95000 0,4500 = 0,00000 1,50 0,00 | 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,00 1,00
15 016576524 FUDIO MARIN, JAVIER 1,85000 0,0000 0,00000/ 1,85 0,00  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,35 1,00
16 009448067 CALVIN GARCIA, HORACIO ANGEL 1,75000 0,0000  0,00000 1,75 0,00 | 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,75 0,00 0,00 1,00
17 044294178 GARCIA-LIGERO ROMERO, JOSE MARIA 1,70000 0,0000  0,00000 1,70 0,00 | 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,20 1,00
18 016595030 VINARAS REMIREZ, RAUL 1,70000 0,0000  0,00000 1,70 0,00 | 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,20 1,00
19 016611860 AMIGO BAZO, MIQUEAS 1,70000 0,0000  0,00000 1,70 0,00 | 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 = 0,50 0,00 0,20 1,00
20 009806638 GARCIA BLANCO, SILVIA 1,70000 0,0000  0,00000 1,70 0,00 | 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 = 0,00 0,00 0,70 1,00
21 025199001 MARTINEZ GIL, CARLOS 1,60000 0,2500 = 0,00000 1,35 0,00 | 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 = 0,00 0,00 0235 1,00
22 071262654 ROJAS CASABAL, CASILDA 1,52500 0,0250 0,00000/ 1,50 0,000  0,0000 0,0250 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,00 1,00
23 052446369 JIMENEZ AYLLON, ANA JOSE 1,50000 0,0000 0,00000/ 1,50 0,000  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,00 1,00
24 070818543 LOPEZ HERNANDEZ, SARA 1,50000 0,0000 0,00000/ 1,50 0,000  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,00 1,00
25 079203358 LORA MARTIN, MARIA ISABEL 1,50000 0,0000 0,00000/ 1,50 0,000  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 @ 0,50 0,00 0,00 1,00
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

DNI
072705318

071882278
005193181
005689453
025172633
072785867
017725041
030566841
013300786
072798233
016571588
033398031
016572317
071263250
016573802
071275485
016605152
045103858
016613266
073083018
076652798
012769406
016599114
032703403
016550467
072803007

Apellidos y nombre
REDIN IRIARTE, RAQUEL

REGODESEVES RAMOS, ROBERTO
RODRIGUEZ OLIVARES, REMEDIOS
TORRALBO PEREZ, SILVIA

CORTES FELIPE, JOSE MANUEL
ZAPATA ABAD, MARIA JESUS
GARCIA SANZ, ELENA MARIA

REY ORTUBAY, JOSE MIGUEL
CORDERO SERRAT, JORGE MANUEL
HERREROS HERREROS, SERGIO
FERNANDEZ VILLAR, ADELA
SANCHEZ PORRAS, JOSE MANUEL
SANTAMARIA VIDORRETA, VERONICA
SERNA DEL POZO, MANUEL

ARPON HERREROS, ANA BELEN
GARCIA VILLAFRANCA, BORJA
FERNANDEZ SAENZ, PATRICIA
GOMEZ FALCON, ALICIA

LARRIETA DIAZ, LAURA

MARIN GARCIA, ANTONIO

MIRON MARTINEZ, RAQUEL
APARICIO PELAZ, ANA BELEN
ECHEVERRIA PALACIOS, JUAN PABLO
PORTO GARCIA, MANUEL

OCHOA LACALLE, OLGA

GARCIA-FALCES BARRAGAN, LUIS
FRANCISCO

Total
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,50000
1,42500
1,35000
1,22500
1,20000
1,20000
1,20000
1,20000
1,20000
1,20000
1,12000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
0,85000
0,75000
0,70000
0,50000

Ap. 1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.1.4 Ap3.1 Ap3.2 Ap3.3 Ap3.4
0,0000 0,00000 | 1,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,50 0,00 1,00
0,4250 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,4250| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,35 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,35 1,00
0,0250 0,00000 | 1,20 0,00 0,0000/ 0,0250| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 1,00
0,0000 0,00000 | 1,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,50 0,20 0,00
0,0000 0,00000 | 1,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 1,00
0,0000 0,00000 | 1,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 1,00
0,0000 0,00000 | 1,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 1,00
0,0000 0,00000 | 1,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 1,00
0,0000 0,00000 | 1,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 1,00
0,1200 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,1200 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 1,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 1,00
0,0000 0,00000 | 0,85 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,35 0,00
0,0000 0,00000 | 0,75 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,75/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,70 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 0,50
0,0000 0,00000 | 0,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 0,00
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

DNI
030990997

075109932
045869826
030965863
016624294
005690330
016615866
072785462
016621643
072789252
020448144
016621586
016572979
016587481
076919854
045748624
072741684
015393621
044428691
016612435

Apellidos y nombre
JIMENEZ VALERA, ANTONIA

LOPEZ SALIDO, FRANCISCO JAVIER
MAESTRA ROSAS, ROSARIO SOFIA
PEREZ OCANA, REGINA BELEN
SANCHEZ MORENO, LETICIA
BARRAJON TERESA, ANA-CORAL
FORONDA PASCUAL, JAVIER
HERCE DE BLAS, MARIA LUCIA
SAINZ ANTA, ANDREA

GARCIA GALARRETA, SERGIO
GARCIA ROLDAN, JOSE MIGUEL
GARRIDO RUBIO, MARTA
MARTINEZ REINARES, JOSE ANTONIO
MARTINEZ REINARES, OLGA
MUNOZ MARTINEZ, MAITE

RUIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
URCEY ALONSO, VANESSA

CAMPO DUQUE, MIGUEL ANGEL
CARBALLO GUERRERO, FERNANDO
CENEA MIGUEL, JAVIER

Total
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,35000
0,20000
0,20000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

Ap. 1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.1.4 Ap3.1 Ap3.2 Ap3.3 Ap3.4
0,0000 0,00000 | 0,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,50 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,50/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,35 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,35 0,00
0,0000 0,00000 | 0,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 0,00
0,0000 0,00000 | 0,20 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,20 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00
0,0000 0,00000 | 0,00 0,00 0,0000/ 0,0000/| 0,0000/ 0,0000 0,00/ 0,00 0,00 0,00




